
定期演奏会開催のご報告 

 

５月２２日（土）に第４４回定期演奏会を無事開催いたしました。この度、定期演奏会を

開催できましたのは、協賛にご賛同いただきました個人、企業の皆様をはじめ、地域の方々

の支えによるものです。本当にありがとうございました。 

ご来場いただいました皆様、私どもの演奏会に足をお運びいただきありがとうございま

した。今回の演奏会は集客を半分とし、例年よりも多くの方々をお呼びすることができませ

んでした。お越しいただくことができなかった皆様へ、心よりお詫び申し上げます。 

今後も、少しでも多くの方々に良い演奏をお届けできるよう精進してまいります。なお、

次年度の定期演奏会は、令和４年５月２１日（土）に開催予定です。是非、足をお運びくだ

さい。 

 

山梨県立甲府西高等学校吹奏楽部 


